
SMLOUVA O DlLO
uzavřená podle Ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/zoL2sb., občanský zákoník

1. smluvní strany
1.1. objednatel:

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace

se sídlem: Koniklecová 442/L ,634 0O Brno
zastoupená: ředitelkou lng. lvoU Záhorovou

lČ: 70887047

osoby opráVněné jednat

- ve věcech smluvních: lng. lva Záhorová- ředitelka
- ve věcech technických :í ekonomicko provozního oddělení

a

L,2. Zhotovitel:

KoNEKTA Výtahy, a.s.

se sídlem: Cejl825/20,602 00 Brno

Zastoupená: lng. LudmiIa Trojková - předseda představenstva

lČ 25347195

DlČ: CZ25347 r95
osoDy o praVnene ]ed n

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/zo72Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,oZ") tuto smlouvu o dílo (dále jen "5mlouva").

1-.L, Je-li dále ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se Za to, že jedná osoba opráVněná
jednat za objednatele, která má k tomuto zmocnění čijiné oprávnění.
1.2, Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů,
odsouhlasenífaktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování50upisu provedených prací, zápisů
o předání a převzetí díla nebo jeho částijsou zmocněnijednat

za objed natele

za zhotovitele:
ekonomicko provozního oddělení

a to VŽdy kaŽdý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocněnítrvá až do písemného
odvolání. změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku této smlouvy, účinné jsou však již od
okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.



2.

2.t.
2.2,

Základní údaje o díle

Název díla: Rekonstrukce výtahů v DS Koniklecová
Adresa rea lizace díla : Koniklecová 442/ r, 634 o0 Brno

3. Předmět plnění
3.1, Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na

svou odpovědnost a Vlastním jménem a v níže uvedeném termínu provést dílo ,,Rekonstrukce výtahů
v D5 Koniklecová" dle zadávací dokumentace objednatele v rozsahu položkového rozpočtu přílohy
č.1 smlouvy.

3.2, Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, Včetně dodávek potřebných materiálů a zaiízení nezbytných pro

řádné dokončení dí|a, dá|e provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstru kcí ,iejichž provedeníje pro řádné dokončení d íla nezbytné.

3.3. Mimo všechny definované činnosti patřído dodávky i následující práce a činnosti:
a) zajiŠtění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení d íla,

b) veškeré práce a dodávky souvisejícís bezpečnostními opatřeními na ochranu lidía majetku,

c) zabezpečenístaveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

d) demontáž stávajícího zařízení,

e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků např. podle zákona č.

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve

znění pozdějších před pisů,

f) prohlášenío shodě,

g| zřízení a odstranění zařízení staveniště,
h) odvoz a u|ožení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladněnív
souladu s ustanovenímizákona č. 185/2001 5b,, o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů,

i) zajištění fotodokumentace o průběhu realizace dí|a v tištěné a digitální podobě. Tato

fotodokumentace opatřená stručným popisem s vyznačením data pořízení bude objednateli
předána jako příloha protokolu o předání a převzetídokončené díla.

3.4. Zhotovite| potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal

a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel

dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto
výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho

uvážení a podle zadávací dokumentace provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a
splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

3.5. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné k realizaci díla.

3.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a
technických norem.



3.7. objednatel se zavazuje převzít provedené dílo bez vad a nedodělkŮ a uhradit za provedení

díla cenu tak, jakje uvedeno v č1.6 této Smlouvy.

3.8. Dílo je považováno za ukončené po provedení všech prací a dodávek uvedených v čl. 3 této

smlouvy prosté vad a nedodělků a zhotovitel předal objednateli veškeré doklady uvedené v odst.

10.2 této smlouvy.

4. Siednaná doba Pro provedení díla

4.L Zhotovitel provede dílo v následujících termínech: do 30. LL.2023

4,L.1. Zhotovitel zahájí práce do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele k

zahájení prací.

4.r,2, Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 12 ÝdnŮ ode dne předánístaveniště.

4.z, plnění předmětu Smlouvy je zahájeno protokolárním předáním staveniŠtě zhotoviteli a

ukončeno bude v souladu 5 čl. 10 této Smlouvy.

4.3. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště Včetně vŠech dokladŮ pro provedení díla

nejpozději v den zahájení díla,

4.4. Jestliže zhotovitel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokonČenÍ,

zavazuje se objednatel toto dílo převzít iV dřívějším nabídnutém termínu.

4.5. Dodržení doby plnění ze 5trany zhotovitele je závislé od řádného a vČasného spoluPŮsobení

objednatele dohodnutém v této smlouvě. po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

spolupůsobení není zhotoviteI v prodlení se splněním závazku, pokud písemně upozornil objednatele

na nutnost poskytnutí spolupůsobení v přiměřené době. pokud je objednatel v prodlení s plněním

tohoto svého závazku, 1e zhotovitel do doby sjednání dohody nebo dalšího postupu oprávněn

přerušit práce na díle-a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v termínu

dokončení.

5. Věci určené k provedení díla
5,1. Objednatel po uzavření této Smtouvy předá zhotoviteli bez zbyteČného odkladu podklady

potřebné k zahájení díla.

5.z. objednatel má ke Zhotovované Věci Vlastnické právo, přičemž zhotovitel nese nebezpeČÍŠkod

až do okamžiku předání díla.

6. Cena za dílo
6.1. cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy ceny činí:

cena bez DPH 1760 000 Kč

DPHL5% 264 000 Kč

cena Včetně DPH 2 024 000 Kč

6,z, Dohodnutá cena bez DPHje stanovena na základě nabídky zhotovitele ze zadávacího řízení a

zadávacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet ze zadávacího řízení (dálejen

"nabídkový rozpočet ") tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a.je její nedílnou součástí.

6.3, Dohodnutá cena bez DPH je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky.

Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plněnív
souladu se zákonem č. 235lzoo4 sb., o dani z přidané hod noty, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákon o DPH").

6.4. V dohodnuté ceně bez DPH jsou obsaženy také náklady na vybudování, provoz, údržbu



a likvidaci zařízení staveniště a nák|ady pracía požadavků uvedených v odst. 3.2. a 3.3. této smlouvy.
6.5. Dohodnutá cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v
případec h

a za podmínek uvedených v této 5mlouvě, zejména pak v případě:

a) dojde-|i po podpisu smlouvy a před termínem dokončenídí|a ke změnám sazeb DPH,

b) pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných prací nebo dodatečných služeb,
které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a nebyly v
předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba vznikla v
důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné práce nebo dodatečné služby jsou

nezbytné pro provedení původních prací nebo pro poskytnutí původních s|užeb, zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokaZateIný VliV na cenu díla, oznámí
Zhotovitel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat

o zpŮsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných prací nebo dodatečných sIužeb realizována.

Výše uvedené však neplatí v případě, kdy požadované práce byly obsaženy v zadávací dokumentaci,
uchazeČ si neověřil soulad výkazu výměr, a přestože s ohledem na své odbornosti a znalostí mohl tyto
práce předvídat, tyto nezahrnul do své nabídky. Povětrnostnívlivy nejsou důvodem k navýšeníceny.
6.6, Má-li z důvodů uvedených v odst. 6.5, dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být
postupováno následovně: Pro ocenění prací nebo dodávq|< nebo služeb bude nejprve použita
jednotková cena uvedená v nabídkovém lrzpočtu. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu
stavby UVedena není, bude k jejímu stanovení použita .jednotková cena podle systému cenové
soustavy ÚRS Praha, tj. podle Katalogů ,,s" a ,,M" popisů a směrných cen stavebních a montážních
pracL a to na úrovni 80% V té době pIatných směrných jednotkových cen. Realizaci prací nebo
dodávek nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu písemně odsouhlaseném oběma smluvními
stranami, který je uveden ve stavebním deníku s výkazem výměr nebo na změnovém |istě. Jestliže
zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatei práVo

odmítnout jejich úhradu; veškeré nákIady spojené s těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.
6.7, Pokud dojde k realizaci případů uvedených v odst.6.6. této Smlouvy, musí být dohoda

ohledně rozsahu prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to samostatným vzestupně číslovaným

dodatkem ke Smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění,

předpokládaný dopad na termín ce|ého díla a cena těchto prací.

7. Platební podmínky
7.I. objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat měsíční platby, a to na základě zhotovitelem

předIožených faktur, přičemž datum zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

Nedílnou přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Zhotovitel se

ZaVazuje, že předloží objednateli vždy nejpozději 5 (pět) dní před vystavením faktury soupis

provedených prací Včetně jejich oceněnív počtu 2 (dvou) originálů, který bude obsahovat zejména:
. označení Soupis provedených pracív období od - do,
. název, síd|o a lČ zhotovitele,
. údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky,
. název, síd|o a lč objednatele,
. datum Vystavení,
. předmět a název díla, číslo Smlouvy,
. soupis provedených prací s uvedením jednotlivých položek a jednotkové ceny dle

nabídkového rozpočtu díla,



. cenu včetně DpH části díla od povídající soupisu provedených prací,

. razítko a podpis oprávněné osoby.
po odsouhlasení soupisu provedených prací a jeho potvrzení objednatelem vystaví zhotoVitel fakturu

- daňový dok|ad, jehož nedílnou součástí mu5í být tento soupis provedených prací. Faktura - daňový

doklad, u které nebude přiložen objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací,

bude objed natelem r/rácena.

7,2. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽstvÍ nebo druhu

provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedoŠlo k

rozporu. pokud bude faktura _ daňový doklad zhotovitele obsahovat ity práce, které-nebyly

objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu čá5t faktury - daňového

dok|adu, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury - daňového dokladu nemŮŽe zhotovitel

uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

7,3, Podkladem pro poskytnutíjakýchkoliv plateb podle této sm]ouvy je faktura, kterou VyhotovÍ

zhotovitel. Faktura musí obsahovat zejména:

. označení Faktura,

. číslo dokladu,

. název, sídlo a lČ zhotovitele,

. údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,

. název, sídlo a lČ objednatele,

. datum vystavení, datum odeslánía datum splatnosti,

. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

. předmět a název díla, číslo Smlouvy,

. soupis provedených prací s náležitostmi dle odst. 7.1. této smlouvy odsouhlasený

objednatelem,
. cenu Včetně DPH části díla odpovídající soUpisU p:,--ledených prací a dodávek,
. náležitosti daňového dokladu podle zákona o DpH,

. soupis dosud poskytnutých plateb, které se vztahují k dílu,

. částku k úhradě,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

7.4. Pokud se na díle Vyskytnou vícepráce, které byly vzájemně odsouhlaseny smluvními

stranami, bude vystavena samostatná faktura s tím, že tato faktura musí kromě vŠech náleŽitostí

uvedených V odst. 7.3 této smlouvy obsahovat i odkaz na dokument, kte4im byly vícepráce sjednány

a odsouhlaseny.

7 .5. objednatel se zavazuje zaplatit platby do 30 dnů od doručenífaktury.

7.6. objednatel může platbu odmítnout V případě, kdy platebnídokIad:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

- obsahu,je chybné cenové údaje.

objednatel musí platební doklad vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti,

jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu běŽÍ

nová lhůta splatnosti.

7.7. objednatel nebude poskytovat zálohy.

8. Způsob provádění díla
8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2589 a násl. oZ, pokud není dohodnuto jinak.

Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se



dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy, zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních
stran a rozhodnutími a vyjádřenímidotčep,ich orgánů státní správy.
8.2, ZhotoviteI povede ode dne převzetístaveniště do okamžiku předánídíla stavebnídeník.
8.3. Technický dozor stavebníka vykonává osoba pověřená zadavatelem. v jeho průběhu sleduje
zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se Smlouvou a zadávacími podmínkami, podle
technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů tak, aby jakost
díla odpovídaIa požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné V průběhu prací objednatel
neprodleně upozornÍ zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel v případě zjištění Vad díla tyto
neprodleně odstranit či dohodnout způsob a termín odstranění.
8.4. Technický dozor objednatele není oprávněn Zasahovat do činnosti zhotovitele. Je Však
oPrávněn dát pracovníkŮm zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotoviteIe
nenídosaŽitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na dí|e,
8.5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru ob.jednatele, případně výkon
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoby vykonávající
technický dozor objednatele a výkon činnosti bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP'')
budou ustanoveny objednatelem, přičemž o této 5kutečnosti bude Zhotovitel objednatelem
informován.

8.6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které
budou v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 5 (pět) dny před

ProváděnÍm těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-Ii
zhotoviteI Technický dozor objednatele ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost
Technického dozoru objednateIe zakryté práce odkrýt na vIastní nákIad. Pokud se objednatel
nedostaví k prověření prací, o kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn
předmětné práce zaknl,t. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je
zhotovitel povinen toto odkrytí a zakrytí provést na nákIady objednatele. Pokud se však zjistí, že

práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady s tímto úkonem spojené zhotovitel. Provedení
technické kontroly provádění díla objednatelem nezprošťuje zhotovite|e zodpovědnosti za řádné a

kvalitní provedení díla.

8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou

certifikaci či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doIoží na vyzvání objednatele,
nejpozději před zahájením montážních prací, objednateli nebo Technickému dozoru stavebníka
certifikát či jiný průvodní doklad prokaZující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či

materiálu. Zhotovitel souh|así, že v případě nejasností o kvalitě Výrobku, konstrukce či materiálu má

objednatel před jejich zabudováním práVo Vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními

doklady prokazujícími např, výrobce, parametry, kvalitu atd. současně se zhotovitel zavazuje, že v
případě použitívýrobku, konstrukce či materiálu, které nejsou specifikovány V zadávací dokumentaci,
vyzve před jejich objednáním objednatele a vyžádá sijeho souhlas.

8.8. objednatel má právo prohlédnout (zkontro|ovat), případně Vyzkoušet materiál (dílo či jeho

část), aby se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Tyto prohlídky (kontroly) a

zkoušky budou prováděny u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů v místě dodání, popř. v místě
konečného plnění dí|a. Provádí-li se u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, pak se musí zhotovitel

osobám pověřeným objednatelem zajistit pro tyto účely všechny potřebné technické prostředky a

součinnost, a to Zdarma. Zhotovitel je povinen zdarma dodat Vzorky materiálů vždy, když jsou

objednatelem požadovány pro kontro|ní měření. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo



zkoušené práce či materiá|y nevyhovovaly specifikacím požadované kvality, smí je objednatel

odmítnout s prokázáním nevyhovujících Vlastností a zhotovitel musí bud'odmítnuté zboží nahradit

nebo provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to na

vlastní náklady,

8.9. Sjednané termíny se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí

objed nate l.

8.10. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za
prováděnídíla ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

8.11. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,

vyhlášek a norem o požární ochraně,

8.12. K dodrŽení ustanovení této Smlouvy se zhotovitel zavazuje k provádění prací pouze odborně

způsobilými a proškolenými pracovníky.

8.13, Zhotovitel je povinen veškeré poddodavatele podílející se na realizaci díla seznámit se všemi
podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této SmIouvy. Zhotovitel nese

veškerou zodpovědnost za činnost, dodávky a práce svých poddodavatelů. Přenesení jakýchkoli

závazkŮ plynoucích z této Smlouvy na poddodavatele je nepřípustné a je vůči objednateli práVně

n e účin né.

9, Staveniště

9,1. Stavenlště je prostor, určený k provedení díla a k zařízenístaveniště. Objednatel se zavazuje
předat Zhotoviteli staveniště prosté práV třetích osob v termínu uvedeném v bodě 4.1.1 této
Smlouvy.

9.z. o předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci smluvních stran. V zápise se

uvedou vzájemné vztahy pro plnění předmětu veřejné zakázky bez překážek jak na straně zhotovitele
tak obJ'ed natele,

9.3. Přijednánío předánístaveniště objednatel za úplatu předá zhotoviteli současně:
- napojovací místa pro zabezpečení díla v nezbytném rozsahu (tj, přívod el, energie, vody,

ka na lizace),

- plochy pro zařízenístaveniště Včetně ploch mezideponijních skládek,
- podmínky příjezdu ke staveništi.

9.4. Zařízení staveniště si celé zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy stávajících
zařízení pro účely zařízení staveniště a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny,
Materiál zbylý po demontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.
9.5. V písemném předání staveniště budou sepsány podmínky poskytování energií, vody,
ka nalizace, aj.

9.6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém stav€ništi pořádek a čistotu. odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
9.7, zhotovitel zlikviduje vlastní zařízení staveniště a předá vyklizené staveniště objednateli do 10
(deseti) dnŮ po předání díla. Po uplynutí této lhůty může zhotoviteI ponechat na staveništi jen
zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při přejímacím
řízenÍ. Po jejich odstranění je povinen neprodleně staveniště protokolárně předat objednateli ve
stavu prostém jakých koliv překážek.



10. Předání a převzetí díla
10'1, K Předánía Převzetídíla vyzve zhotovitel písemně zápisem ve stavebním deníku objednatele5 (pět) dnů před termínem zahájení přejímacího řízení. k termínu zahájení přejímky předloží
Zhotovitel písemné doklady dle odst. 10.2 této Smlouvy, Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat opředánía převzetí předmětu díla zápis, který musíobsahovat alespoň:- popis předáva ného díla,

- zhodnocení kvality předávaného oíra,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazule,
- způsob odstraněnípřípadných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- výsledek přejímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předánía převzetídíla provedli.

zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě
dřívějšího dokončení díla.
10,2, Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli nezbytné doklady, zejména:- doklady dle podmínek stavby

- fotodokumentaci o průběhu prací na elektronickém nosiči,
- atesty, prohláŠení o shodě,
- doklady jakosti na materiály, používané v průběhu realizace díla,- doklady vydané v souladu se zákonem č.22/1gg7 sb,, o technických požadavcích na výrobky,

Ve

znění pozdějších předpisů,
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí

zakrytých v průběhu realizace díla,
- stavebnídeník,
- soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny.

10.3. Dílo objednatel převezme bez vad a nedodělků.
1,o,4, vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených technickými
normami a obvyklými zvyklostmi.
10,5. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti zadávací dokumentaci.
10,6, Objednatel je Povinen i po převzetí díla umožnit zhotoviteli přístup z důvodů odstranění
případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí předmětu díla.10,7, objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby Vykonávající funkci technického
dozoru objednatele.

11. Záruční doba - zodpovědnost za vady
1,1,,t, odpovědnost za vady díla se řídítouto smlouvou a příslušnými ustanoveními oz.
1,1,,2, zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle této smlouvy, platných
právních předpisů, ČSru, dalšíctr norem, TP, TKP a požadovaných standardů.
11,3, Na zhotovené dílo Zhotovitel poskytuje záruku na jakost v délce 60 měsíců. Tato záruční doba
se nevztahu.ie na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem. záruční doba
počíná běžet dnem předánía převzetí díla bez vad a nedodě|ků.
1,1.4, zhotovitel nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem a neodpovídá
za vady vzniklé objednateli nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení.



11.5. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, dalŠÍ zjiŠtěné

vady neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad

provedeného objednatelem písemnou formou nejpozději do 10 (deseti) dnů po jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen se k reklamaci Vyjádřit do 3 (tří) pracovních dnŮ po jejím obdrŽení a dohodnout

způsob a termín na její odstranění. záruční doba pro reklamovanou část 5e prodlužuje o dobu od

oznámení reklamace objednatelem zhotoviteli do podepsání zápisu o předání a převzetí reklamované

části po odstranění Vad.

11.6" odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise objednatel zhotoviteli, popř. uvede důvody,

proč tento zápis odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované Části .|e povinen se obj€dnatel

dostavit, pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.

1,1,.7. .Jestliže s€ ukáže, že vada materiáIu zabudovaného do předmětu díla je neod stra nite lná,

zavazuje se zhotovitel dodat do 5 {pěti) dníod zjištění této skutečnosti náhradní předmět PlněnÍ, Za

Vadu neodstranitelnou se považuje itaková, která se vyskytla znovu po opravě.

11.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní nejpozději do 10 (deseti)

dnů po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce podle čl. 1 této Smlouvy.

11.9, Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 2615 OZ. Veškeré činnosti související s

projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele

uvedení v čl. 1 této smlouvy.

LZ, Smluvní pokuty

Lz.r. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění

níže uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:

!2.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí

díla ve výši 0,05 %(pět setin procenta) z ceny díla za každý i započatý den prodlení až do data

podepsání protokolu o předání a převzetí díla,

12,2.]..5mluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodě|ků ve výši 1.000,- Kč

(Tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodleníoproti lhůtě pro její odstranění uvedené v

protokolu o předánía převzetídíla až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny,

12.2.2, Smluvní pokuta za prodlení zhotovite|e s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci

záruky ve výši 1.000,- Kč (Tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté

lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a nedodělky budou

odstraněny.

12,2.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které brání řádnému užívání díla,

případně hrozí nebezpečíškody velkého rozsahu (havárie) zjištěných a uplatněných V rámci záruky Ve

výši 2.000,- Kč (Dvatisíce korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté lhŮtě

k odstranění uvedené v dohodě o odstraněníVad až do dne, kdy vady budou odstraněny.

12.2,4. Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s nedodržení termínu vyklizení staveniště dle čl. 9.7

této Smlouvy ve výši 0,05 % (pět setin procenta) z ceny díla za každý izapočatý den prodlení.

L2.3. V případě porušení č1.14.15 smlouvy objednatelem, tedy že změna poddodavatele nebude

předem odsouhlasena objednatelem a zhotovitel bude provádět realizaci díla pomocí

poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, případně poddodavatelem bez uděleného písemného

souhlasu objednatele, bude ob,jednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši

2Q% z ceny za dílo.



13. Odstoupení od Smlouvy
13.1. JestliŽe zhotovite| nebude provádět práci v souladu se Smlouvou nebo bude zanedbávat
plnění svých závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel
prostřednictvím oznámení požadovat na zhotoviteli od5traněnítakového neplnění nebo zanedbání.
Jestliže zhotovitel nebude plnit V přiměřené době od oznámení objednatele, mŮže objednatel po 20
(dvaceti) dnech od zaslání oznámení od této Smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončení musí
objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a všech
dlužných částek k termínu odstoupení a tento dlužný závazek si vzájemně potvrdit.

L3.2. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že
- objednatel opomene vykonat svou po\linnost, a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést

smluvený výkon. odstoupení ]'e přípustné teprve tehdy, když Zhotovitel písemně navrhl objednateli
přiměřenou lhůtu ke spInění závazku a ta neúspěšně uplynula,
- objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostane do prodlení s úhradou oproti
dohodnutým platebním podmínkám. odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel
neuhradil sjednanou platbu ani po uplynutí lhůty 1(jednoho) měsíce od splatnosti sjednané platby,
pokud nebude dohod nuto jinak.

13.3. V případě, že objednatel nevyzve písemně Zhotovitele k předání staveniště ve lhůtě 12

měsícŮ od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy.
odstoupení od Smlouvy V takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky
ani závazky vůči druhé straně.

1-3,4. Účinky odstoupení nastáva.jí dnem doručení písemného projevu vůle od Smlouvy odstoupit
druhé straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho

odeslání na posIední známou adresu.

13.5. objednatel si Vyhrazuje právo kdykoliv odstoupit od Smlouvy bez sankcí, v případě, že mu

nebudou poskytnuty přislíbené dotační prostředky, V takovém případě zaplatí objednatel zhotoviteli
prokazatelně provedené práce na základě zhotovitelem předloženého a objednatelem
odsouhlaseného soupisu prací.

L4. Jiná ujednání
1-4,L, smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 oZ pok|ádají porušení smluvních
povinností uvedených v následujících částech Smlouvy za porušení podstatné:

- prodlení objednatele 5 povinnostídle odst.4.3 a odst. 5.1této Smlouvy,

- prodlení zhotovitele s povinností dIe odst. 4.1 této Smlouvy.

L4.2. Každá ze smluvních stran ovlivněná vyšší mocí musí bez zpoždění, a ne později než 5 (pět)

dnů od výskytu vyšší moci oznámit druhé straně působení a charakteristiku vyšší moci. Jestliže z

důvodu vyšší moci bude zhotovite| zpožděn v plnění svých závazků dle této Smlouvy, bude mít právo

na takové prod|ouženítermínu, které by mělo být za všech okolností čestné a přiměřené. Pokud by

působení vyšší moci trvalo ne více než 30 dnů, nebudou zhotoviteli ani objednateli hrazeny žádné

dodatečné náklady, V opačném případě budou tyto Vlivy promítnuty dodatkem do smluvních

ujed nání.

1"4.3. Jestliže bude zhotoviteli v důsledku vyšší moci definitivně zabráněno plnit tuto smlouvu nebo
její část, budou objednatel a zhotovitel oprávněni na základě vzájemného písemného oznámení

ukončit sm|oUVu nebo tu její část, V jejíž reaIizaci .je Zhotoviteli s konečnou platností zabráněno, V
případě ukončení výše uvedeným způsobem musi objednatei zaplatit Zhotoviteli poměrnou část

odměny za provedené práce a za položky vyrobené před datem ukončení.



1,4.4. smluvní strany,isou povinny dbát o nepoškození dobrého obchodního jména druhé strany.

porušení těchto povinností zakládá závazek k náhradě škody. ustanovení oz o nekalé soutěži tímto

ujednáním nejsou dotčena.

14.5. odpovědnost za škodu se řídíobecně závaznými právními předpisy, Hradíse škoda skutečná

i ušlý zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená,

14.6. zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky realizace díla

na zhotovovaném díle v rozsahu zadaných prací po celou dobu realizace díla, tzn. do převzetí díla

objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činnostízadavateli nebo třetí

osobě na majetku, tzn., že V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např, vjezdů, plotů,

objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

r4.7. zhotovitel (vč. případných poddodavatelů) musí dodržovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi a řídit se pokyny BoZP, který bude objednateIem stanoven,

14.8. zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s

plněním Smlouvy zhotoviteIem a jeho poddodavateIi.

L4.g. změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění

kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel

musí splňovat kvatifikaci minimátně V rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení,

14.10. objednatel nesmí souhlas uvedený V odst. 14.9. bez závažného důvodu odepřít.

14.11. Ve smyslu § 2 e) zákona č. 32ol2ool Sb., o finanční kontrole, berou sm|uvní strany na

vědomí, že kdykoli do konce roku 2028 jsou povinny spolupůsobit při finanční kontrole, a zároveň

isou povinny poskytnout kontrolním orgánům dokumenty, vztahující se k předmětu smlouvy a

umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související,

1,4.12. Zhotovitel se zavazuje, že plnění dílčích částí díla případnými poddodavateli bude v souladu s

jím předloženými informacemi o poddodavatelích v jeho nabídce veřejné zakázky, v případě změny

poddodavatele, je dodavatel povinen oznámit objednateli tuto skutečnost před zahájením plnění

díla novým poddodavatelem, přičemž pro zahájení plnění části díla novým poddodavatelem musí být

objednatelem zhotoviteli udělen písemný souhlas.

14.13. zhotovitel před podpisem této 5mlouvy předložil objednateli úředně ověřenou kopii pojistné

smlouvy s minimálním limitem plnění z případné škodní události v plné výši ceny díla,

14.14. Zhotovitel se zavazuje jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané

dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez

zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena

odpovědnost popsaná v odst, 14.15. Případný soupis vad a nedostatkŮ předané dokumentace VČetně

návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmětnou cenu díla zhotovitel předá objednateli,

14.15. objednatelje odpovědný za spráVnost a úplnost předané příslušné dokumentace,

],4.16. Smluvnístrany se dohodly, že objednatelje oprávněn změnit rozsah předmětu díla v PrŮběhu

realizace díla a zhotoviteli nevzniká nárok na náhradu škody a ušlý zisk z této změny,

15. Závěrečnáustanovení
15.1. pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle ní vzniklé oz. v případě

vzniku sporu se smluvní strany zavazuji je řešit dohodou v rámci zásady,,dobré vŮle". Nedohodnou-li

se smluvní strany na smírném vyřešení sporu, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování

Věcně a místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 sb,, občanský soudní řád, ve znění

pozdějších předpisů.



15.2,Smluvní stranY ProhlaŠují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na
základě této skutečnosti připojují své podpisy.

L5.4. Smluvní strany souh|así se zveřejněním Smlouvy včetně příloh v registru smluv podle zákona
č.340/2015 Sb. v platném znění, o registru smluv. smlouva je účinná zveřejněním V registru smluv.
15.5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky ke Smlouvě po řádném potvrzení a podepsánízástupců obou smluvních stran.
],5.6. Smlouva je vypracována Ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
jedno podepsané Vyhotovení a zhotoVitel obdržíjedno podepsané vyhotovenÍ.
1-5.7 . Nedí|nou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1- Nabídkový položkový rozpočet

lř ^ .^a4
V Brně dne 'í5.L- ((]( > V Brnědne.y'j.{_ Z. <<

Domov pro seniory Koniklecová, p,o.

lng. lva Záhorová, ředitelka

DoMoV PRo sENloRY KoNlKtEcoVA,
přlspěYková oŤganizace

Brno, Koniklecová 4421
PsÓ $4 00 |Č 70 88 70 47

{9l16,-

Obiednatel:

KONEKTA výtahy, a.s.
cejl825/20, 602 |ll Bmo

lc:253 47 19l)
DlČ: cZ25347 1 ,1!:



Při|oha č,l

l KONEKTA vÝtahy, a.s.

servis a modernizace výtahů

NABÍDKA č.:2023t007

Na akci: Výměna výtahů - 2ks
objednatel; Domov pro seniory

KoDiklccova 442ll. Bn]o - Nový Lískovcc

stayba: Koniklecova 442ll, Brno

KONEKTA yýtahy, a,s.
C_ej| 825/20, 602 00 Brno
IC: 253 4'7 L95, DlCl. CZ25347 l95
zápis v oR Krajského soudu v Bíně oddil B, vložka 2400

Spojení: : Ing. Iva Zálrolová, e-nrail:

Nabízime várn generální oplavu v}tahů, opravou výtalrů získáte větši plocliu kabiny, širší vstup

do kabiny vhodný plo inrobilníosoby tra vozíktt. Záruku v}tahu na dobu 60 rněsíců.

l. TECHNICKÁ DATA NoVÉ,Ho \^ÍTAHU:
Typ: osobní, pro ilnobilní osoby

Nosnost: 1 000 kg

Rychlost.: 1.0 ms-l

Pohon qitahu: trakčrrí, lanový

Zclvih: 8.4 nr

Počet stanic/nástupišť:

Strojovna:

Hlava šachty:

prohluberi:

Šachta vnitřní rozměry: zděrrá. š. l 750 nrtl-t x hl. 2 660 nrm

Kabina:

Ploclra kabiny:

kabinové dveře:

šachetrrí dveře:

Ovládání:

Řízení:

Přívod el, prorrdu:

Prostředí:

1l1

nad šachtott

cca 4 000 mnt

l 900 nlnl

rreprůcbozí. š. l l00 nrIn x hl. 2 l80 mm xv. 2 l50 mm

Z,4 tll'

automatické, centrální, čtyřdílné 900 x 2000mm

autolnatické, centrá|nÍ, Čtyřdílné 900 x 2000mnl

tlačítkovó

mi|<roprocesorové s frekvenčním nrěničen-t

3x 4001230 Y ,50 Hz, 6,8kW

teplota +5 oC + 40 'C, suché, bezprašné

- Stlana l -



Přiloha č.l

2. TECHNICKÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT:

ELEKTROINSTALACE

- korrrp|etrií výIlěna el. instalace v šachtě a stfojovně
- nový výtahový miklopl,ocesorový rozvaděč s frekvenčním měničem
- rozvaděč 6ez požárni odolnosti, umístěn ve strojovrrě
- revizníjízda na k|eci výtahu
- lové LED osvětlení šaclrty výtahu

KABINA

- Ocelová, složená z larnel, povrclrová ítprava vnitřního interiértl nerez brorršená
- osvětlení kabiny svítidla stropní LED zapuštěná
- strop provedenínerez brotlšená
- nottzové osvětlení v kabině (v činnosti po dobu l hodirry od výpadku elektrické energie)
- zvtlková signalizace dojezdLl kabiny lrlásič pater
- zlcadlo na lrorní polovině boční stěny š, l000xv. |000rnrn
- madlo na boční stěně pod zrcadlem
- sklopné sedátko nerezové zapuštěné
- intefco|ll (komunikátor) plo spojení s vyprošťovací slttžbotl
- pevná podlalia protismyková podlahovina ALTRO
, větlací mřížky, nucená ventilace ventilátor
- okopové nelezové plechy

TLAČÍTKA V KABINĚ

ovladačová kombinaceje zlrotovena.|ako tablo z neřez brus oceli na stěně kabiny a obsah{e tato
prosvětlovací tlačítka s potvrzením volby:
- tlačítka do.iednotlivých etáži _ odesílače s Braillovýrn písmem v provedeni arrtivandal
- ovládání svis|ýclr bariér
- polol-tová a směrová signalizace - digitální ukazatel polohy a směťu jízdy kabiny
- nouzová signalizace - alarm
- sigrralizacepřetížerrí

KAB|NOVR DVEŘE

- automatické, centl,álrrí, čtyřdílné š.900 x v. 2 000 nrrn
- panelyjsou vyrobeny z ocelovýclr plechťr
- dveře vsazeny do novýclr ilzkých r,ámů
- celoplošná optolišta ve vstuprr do kabiny
- povrchová úprava nerez broušená

šacrrtrNí DvEŘtr

- automatické, centrální, čtyřdílné š. 900 x v. 2 000 nrrn
- pane|yjsotl vyrobeny z ocelových plechů
- nottzoré oter íl,ánív každé stanici
- bez požární odolnosti
- povrchová úprava nerez broušená

- strana 2 -



Příloha č.I

TLAC|TKA V F],TAZICH

tlačítkové nerez tablo umístělré v každé etáž,i obsahuje:
- pt,osvětlovací tlačitka s BIaillovým písrnem a potvfzením volby v provedení arrtivandal
, polohová a srněrová sigrralizace (displej) v každé stanici
- přivolávač clo stanice

STROJ VÝTAHU

- nový stroj výtahu, uložený na gutrrových silentblocíclt
- rychlost výtahu 1nl/s
- nový ráln s odkláněcí kladkou

3. NABÍDKOVÁ cBNaZAJEDENVÝTAH

2.1 Nabídková cena

Dodávka a nlontáž 1 ks výtahu: 855 000,- Kč
Stavební zapravelrí dveří po rnontáži 5ks 25 000,- Kč
CELKEM cena bez DPH: 880 000,- Kč

Ceny se zvýší o DPH dle zákonenl stanovenýclr sazeb a platí 3 rněsíce.
CELKEM cena za 2 ks výtahu bez DPH: 1 760 000,- Kč

Cerra dodávkv výtahu obsahtťe:
- demontáž dí|u stávajiciho výtahu
- žebřík do prohlubně
- dodávka mateliálu, doprava vč, rraložení a složení nlateriálu na místě stavby
- korlpletní nrontáž, technická dokttrrrentace
- zkoušky a všechny potřcbné celtifikát;,
- težijní náklady
- zíízení a likvidace nutného zař,ízcní stavcniště
- gsrn brána t sim kat,ta pro nouzové voláníz kabiny
- osvětlerrí výtalrové šachty zářivkové
- zaškolení obsluhy

cena dodávky vÝtahu neobsahuie:
- stavební ptáce - ítplava. vybilení výtalrové šachty a stfojovny
- rrátěr dna šachty a podlahy stlojovny
- přístrrp do strojovny
- přívod el. proudu do stro.jovny. r,evize el. přívodu
- osvětlení nástupišt'rnin. 50Ix, osvětlení strojovny, rozvaděče rnin.200 lx
- přístup do stt,ojovny
- hasící přístl,oj ve sttojovllě
- zajištění prostředí pfo provoz výtahů

požadavkv na zaiištění nrovádění díla na stavbě:
- úložný prostor pro nateriál a nářadí, uzanlykatelný
- připo.i el. errergie 230,400V l75 A,

- příStup na Staveniště
- sociálrrí zařízelrí staveniště

- Strana 3 -



Příloha č.l

4. DoDÁvKA:

Dodací telrnírr výtahových dílťr, v případě, že je ttzavřena Smlouva o clílo je cca l8 !ýdnťr po
podepsárrí smloLtvy o clílo a vyplnění specifikace výlahu. Následující vlastní montáž výtahových
částí a šachty výtahr"r bude trvat -25-28 placovnícli drrťr.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Platební podrnínky budorr upravelly dle požadavku objednatele po vzájemné dohodě, před
uzavřenítn Snrlorrvy o dílo.

ó. ZÁRUKY:

Zhotovitel poskytrrje záLttku na dodané komponenty 60 rrrěsícťr od předání díla. Na subdodrivky
d|e záruky určerlé zárttčtríIn listern od sttbdodavatele, v dé|ce dle platného zákona. Minimílní
zárttka 24 rněsícťt se nevztahtúe na závady vzniklé běžnýrn opotřebením. Závady na zařízení
zplisobené rrásilím nebo živelnýrrri událostrni bLrdoLr odstraněrry na náklady objedrratele. Jakékoliv
opIavy a údržbuje oprávnělr provádětjen zhotovitel, popř.jínr ulčená servisní finna.
V případě zjištění vad na díIe, ná objednatel nárok na bezplatné odstranění vad a nedodělků.

7. sMLoUvA o DÍLo:

Na základě Vašelro sortlrlasrr (písernně nebo teletbnern) s naší nabídkou Vám zašleme návrh
SrnloLlvy o clí|o.

- strana 4 -


